, PREFEITURA DE Proc W 302% / 4 i

VALINHOS

•

Oficio n° 05/2014-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 29 de janeiro de 2014.

N° do Processo: 0024612014 Data: 03/02/2014

N° : 00,01/2014
Tipo: oFIClo

Assunto
Excelentíssimo senhor Presidente: oficio n os/14-DTLisAJI/P - solicitando licença no preiodo de 15 a

28 de fevereiro do corrente ano, por motivo particulares

LL o
Autor CLAYTON ROBERTO MACHADO

Cumprimentando Vossa Excelência, solicito outorga

de licença dessa Egrégia Casa de Leis a esta Chefia do Poder Executivo, por

motivos particulares, no período de 15 a 28 de fevereiro do exercício

corrente, oonsoante o disposto no artigo 77, inciso Ill, da Lei Orgânica do

Município deNalinhos, cumprindo esclarecer que durante este período o Vice-

Prefeito assumirá 0 comando do Poder Executivo.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos

de minha elevada consideração e já patenteado respeito.

CLAYTON RO TO MACHADO silvano cobrat
Assessora

Pr o Municipal

A

Sua Exceiência, o senhor Data de Protocolo:03/02/2014Hora dNroteents: (4 09 $0

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVE #Mug ilmIma DE 9EINHot ^
--p:am "

Procedencia: CieRA WillCINE

Presidente da Eg régia Câmara Munil Espécie: oFICIO
Número: of.n005/2014-DTL/SAJdo Documento: 29/01/2014

Valinhos sento. REr.soLIerTacAo DE t,zcExcA Do rRErzrTo
E

•

cLAYTom RosmaTo MacHADo , won MoTIvosi
PARTIcULARES No PERIoDo DE 15 A 28 DE
rEVEREIRTo.

PAÇO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDÊNCIA - Rua Anton,«

¯¯

ilo, $¿
¯¯

Jonau - vanonus - or - urr mau-uuo

Fone: (19) 3849-8000 -e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br